
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO

5 CLAUDIA ROSELL GARRIDO 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

6 EVA MARIA HERAS IZQUIERDO 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

7 LUCÍA ROSELL GARRIDO 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

8 MARTA PÉREZ RUANO 4 BARGAS CHUPETIN F

9 MONICA CORRALES CHACON 3 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

10 NAIRA RODRÍGUEZ CARRASCO 3 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

70 SARA OLIVA GARCIA 6 COBISA CHUPETIN F

72 ROCIO MENDEZ TAJUEL 6 COBISA CHUPETIN F

104 MIREIIA FUERTES MARÍN 3 LAS NIEVES CHUPETIN F

119 MONICA CORRALES CHACON 3 INDEPENDIENTE CHUPETIN F

122 INES SALGADO ROJAS 5 COBISA CHUPETIN F

125 SARA LUNGARAN DE LAS SIAS 2 MORA CHUPETIN F

126 VEGA LUNGARAN 1 MORA CHUPETIN F

139 YAIZA MATAMALA MARQUEZ 5 COBISA CHUPETIN F

11 ARTURO IZQUIERDO BARRIOS 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

12 CARLOS ISABEL RAMOS 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

13 DAVID IZQUIERDO BARRIOS 5 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

14 GORKA OLMOS IRAZO 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

15 GUILLERMO ORTEGA PÉREZ 5 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

16 HUGO GARCIA OCHOA 3 C.A. SONSECA CHUPETIN M

17 IVÁN ISABEL RAMOS 4 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

18 JOAQUIN SOBARIEGO 3 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

19 JORGE PÉREZ RUANO 6 BARGAS CHUPETIN M

20 LUIS CORRALES CHACON 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

21 MARCOS CALATAYUD RASASCO 5 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

22 PABLO GUTIÉRREZ ALCOLEA 5 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

23 RUBÉN ESPADA RUBIO 6 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

24 RUBEN HERAS IZQUIERDO 4 INDEPENDIENTE CHUPETIN M

83 ALEX MÉNDEZ TAJUELO 4 COBISA CHUPETIN M

110 DANIEL DEL CERRO GALÁN 5 ARGÉS CHUPETIN M

121 SERGIO GARCIA MARTIN 5 COBISA CHUPETIN M

123 JAIME SALGADO ROJAS 3 COBISA CHUPETIN M

128 ALVARO SANCHEZ BARGUESO 6 TOLEDO CHUPETIN M

129 ARTURO DE SILVA RUIZ 4 AZUCAICA CHUPETIN M

130 RODRIGO DE SILVA RUIZ 2 AZUCAICA CHUPETIN M

136 ALVARO JOSE MELLADO MARTINEZ 5 COBISA CHUPETIN M

137 JORGE MORENO RODRIGUEZ 6 TOLEDO CHUPETIN M

138 ADRIAN IZQUIERDO BARRIOS 6 COBISA CHUPETIN M

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

21:30 h. CLASIFICACIONES FINALES CHUPETINES (hasta 6 años) - 100 m.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 71 ANTONIO OLIVA GARCIA 7 COBISA BENJAMIN M 1:10

2 3 DANIEL HERAS IZQUIERDO 9 INDEPENDIENTE BENJAMIN M 1:12

3 82 PAULA DEL CERRO 7 TALAVERA BENJAMIN F 1:13

4 76 FERNADO BENITO MAESTRO 7 COBISA BENJAMIN M 1:20

5 1 LORENA SORIANO GARCÍA 9 INDEPENDIENTE BENJAMIN F 1:23

6 116 TANIA MERCHÁN ROJAS 7 S.A.PORTILLO BENJAMIN F 1:32

7 140 AINHOA LOPEZ BAEZA 7 COBISA BENJAMIN F 1:37

8 4 SERGIO LACÁRCEL DEL CERRO 7 INDEPENDIENTE BENJAMIN M 1:39

2 BORJA BULLIDO POLONIO 9 CCM-CAT BENJAMIN M

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 82 PAULA DEL CERRO 7 TALAVERA BENJAMIN F 1:13

2 1 LORENA SORIANO GARCÍA 9 INDEPENDIENTE BENJAMIN F 1:23

3 116 TANIA MERCHÁN ROJAS 7 S.A.PORTILLO BENJAMIN F 1:32

4 140 AINHOA LOPEZ BAEZA 7 COBISA BENJAMIN F 1:37

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 71 ANTONIO OLIVA GARCIA 7 COBISA BENJAMIN M 1:10

2 3 DANIEL HERAS IZQUIERDO 9 INDEPENDIENTE BENJAMIN M 1:12

3 76 FERNADO BENITO MAESTRO 7 COBISA BENJAMIN M 1:20

4 4 SERGIO LACÁRCEL DEL CERRO 7 INDEPENDIENTE BENJAMIN M 1:39

2 BORJA BULLIDO POLONIO 9 CCM-CAT BENJAMIN M

CLASIFICACIONES FINALES BENJAMIN MASCULINO - 300 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

21:30 h. CLASIFICACIONES FINALES  BENJAMINES (7 a 9 años) - 300 m.

CLASIFICACIONES FINALES BENJAMIN FEMENINO - 300 m.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 78 ALDARA SACRISTÁN DÍAZ 10 BURGUILLOS ALEVIN F 2:09

2 108 VICTORIANO SÁNCHEZ DE PABLOS 10 SAN ILDEFONSO ALEVIN M 2:16

3 73 LAMINA 10 SAHARA ALEVIN F 2:54

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 78 ALDARA SACRISTÁN DÍAZ 10 BURGUILLOS ALEVIN F 2:09

2 73 LAMINA 10 SAHARA ALEVIN F 2:54

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 108 VICTORIANO SÁNCHEZ DE PABLOS 10 SAN ILDEFONSO ALEVIN M 2:16

CLASIFICACIONES FINALES ALEVINES MASCULINO - 600 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

20:30 h. CLASIFICACIONES FINALES ALEVINES (10 y 11 años) - 600 m.

CLASIFICACIONES FINALES ALEVINES FEMENINO - 600 m.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 26 ELENA RODRÍGUEZ FERRERO 12 INDEPENDIENTE INFANTIL F 6:30

2 27 VERÓNICA SORIANO GARCÍA 12 INDEPENDIENTE INFANTIL F 7:07

3 28 VIRGINIA GARCÍA MARTÍN 12 INDEPENDIENTE INFANTIL F 7:15

4 75 MARÍA BENITO MAESTRO 12 COBISA INFANTIL F 7:50

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

20:30 CLASIFICACIONES FINALES INFANTILES (12 y 13 años) - 1.300 m.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 133 JOAQUIN GARCIA HERAS 16 CCM-CAT JUVENIL M 5:23

2 85 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 15 C.A. QUINTANAR CADETE M 5:49

3 30 JORGE MUÑOZ RIBERA 17 INDEPENDIENTE JUVENIL M 6:22

4 74 CRISTINA RUS MOLINA 15 CCM-CAT CADETE F 8:09

5 94 RAQUEL PINILLA GUTIERREZ 15 CCM-CAT CADETE F 9:07

6 29 ABEL BULLIDO POLONIO 16 CCM-CAT JUVENIL M

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 74 CRISTINA RUS MOLINA 15 CCM-CAT CADETE F 8:09

2 94 RAQUEL PINILLA GUTIERREZ 15 CCM-CAT CADETE F 9:07

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 85 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 15 C.A. QUINTANAR CADETE M 5:49

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 133 JOAQUIN GARCIA HERAS 16 CCM-CAT JUVENIL M 5:23

2 30 JORGE MUÑOZ RIBERA 17 INDEPENDIENTE JUVENIL M 6:22

29 ABEL BULLIDO POLONIO 16 CCM-CAT JUVENIL M

CLASIFICACIONES FINALES JUVENILES MASCULINO (16 y 17 años) - 1.600 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

20:45 CLASIFICACIONES FINALES JUVENILES Y CADETES - 1.600 m.

CLASIFICACIONES FINALES  CADETES FEMENINO  (14 y 15 años)  - 1.600 m.

CLASIFICACIONES FINALES  CADETES MASCULINO  (14 y 15 años)  - 1.600 m.
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PUESTO DORSAL NOMBRE EDAD CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 98 JUAN ANTONIO PÉREZ 21 PUERTO DE ALICANTE SENIOR M 16:47

2 109 PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS 28 CHAPIN JEREZ SENIOR M 16:57

3 124 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ 32 MORA SENIOR M 17:52

4 100 ÁLVARO GÓMEZ SAAVEDRA 20 CCM-CAT SENIOR M 17:54

5 60 JUAN FCO DE LA CUERDA MARCOS 41 BIKILA VET A M 18:39

6 91 ALBERTO GARCIA 37 CCM-CAT SENIOR M 18:40

7 77 ANTONIO PÉREZ TORRES 39 TORRIJOS SENIOR M 18:51

8 107 ROBERTO LÓPEZ CECA 32 TORRIJOS SENIOR M 18:52

9 115 JUAN JOSÉ MERCHÁN PÉREZ 39 S.A.PORTILLO SENIOR M 19:22

10 89 ANTONIO LAYOS BUITRAGO 20 CCM-CAT SENIOR M 19:47

11 99 MARÍA JOSÉ PÉREZ 18 PUERTO DE ALICANTE SENIOR F 19:56

12 102 JUAN GALEOTE ÁLVAREZ 53 ATL. GETAFE VET B M 20:01

13 88 ANTONIO LAYOS GOMEZ LOBO 53 CCM-CAT VET B M 20:08

14 49 VÍCTOR SUÁREZ GIL 35 INDEPENDIENTE SENIOR M 20:13

15 65 PEDRO HERNÁNDEZ CABELLO 49 TOLETOLE VET A M 20:29

16 40 FCO. JAVIER SIXTO MALANES 36 ATL. ALOVERA SENIOR M 20:29

17 81 JOSÉ DEL CERRO 42 TALAVERA VET A M 20:44

18 103 FLORENCIO MARTÍN MARTÍN 45 MADRID VET A M 20:54

19 135 DIEGO SANCHEZ LOPEZ 24 AÑOVER DEL TAJO SENIOR M 21:02

20 62 MANUEL PÉREZ DE LA FUENTE 41 BARGAS VET A M 21:08

21 66 RUBÉN DÍAZ NÚÑEZ 42 CCM-CAT VET A M 21:09

22 84 IGNACIO ROMO DIAZ ALEJO 19 C.A. LAS LAGUNAS SENIOR M 21:19

23 111 MIGUEL ÁNGEL NAVARRO BONILLA 53 CCM-CAT VET B M 21:22

24 36 ALEJANDRO SILVA BAUTISTA 38 INDEPENDIENTE SENIOR M 21:36

25 80 ÁNGELA ARAUJO FERNÁNDEZ 40 C. A. SAN PABLO VET A F 22:09

26 39 ENRIQUE DEL HOYO 32 COBISA SENIOR M 22:11

27 58 JOSÉ LACÁRCEL GÁMEZ 40 TOLETOLE VET A M 22:16

28 57 JESÚS SÁNCHEZ DE LA NIETA 44 TOLETOLE VET A M 22:16

29 90 JOSE MARIA MORENO FERNANDEZ 38 TOLEDO SENIOR M 22:16

30 54 ALFREDO NAVARRO TORRES 40 INDEPENDIENTE VET A M 22:35

31 112 GALO FERNANDEZ ZAPATA 30 TOLEDO SENIOR M 23:11

32 117 JOSE LUIS ALONSO CAMACHO 38 COBISA SENIOR M 23:12

33 131 SONIA RUIZ ANDRADE 35 AZUCAICA SENIOR F 23:17

34 87 EUTIQUIO PALACIOS PATIÑO 46 C.A. LAS LAGUNAS VET A M 23:25

35 63 MARTÍN GARCÍA MÁRQUEZ 47 INDEPENDIENTE VET A M 23:30

36 35 ALEJANDRO BOUZADA 35 INDEPENDIENTE SENIOR M 23:35

37 101 JORGE MUÑOZ RIBERA 17 INDEPENDIENTE SENIOR M 24:12

38 61 JUAN PABLO ALONSO SÁNCHEZ 43 TOLETOLE VET A M 24:32

39 56 IGNACIO MORENO HOLGUERA 42 TOLETOLE VET A M 24:32

40 47 PABLO MARTÍN ESTEBAN 29 INDEPENDIENTE SENIOR M 24:38

41 132 MANOLI PEREZ PEREZ 38 CCM-CAT SENIOR F 24:45

42 45 MOISÉS GUARDIA PÉREZ-MORENO 34 TOLETOLE SENIOR M 24:52

43 113 ÁNGEL GÓMEZ PEÑALVER 33 TOLEDO SENIOR M 24:53

44 41 GABRIEL GARCIA OCHOA MARTIN 36 C.A. SONSECA SENIOR M 25:07

45 118 FCO JAVIER GARCIA GARCIA 39 COBISA SENIOR M 25:23

46 64 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CALVO 42 INDEPENDIENTE VET A M 24:47

47 105 RAFAEL SANTAURSULA JIMENEZ 47 PUERTA BISAGRA VET A M 25:57

48 106 REMEDIOS AGUADO ALAIZA 46 PUERTA BISAGRA VET A F 26:00

49 97 FELIX AGUADO MUÑOZ 51 COBISA VET B M 26:01

50 95 PRADO SERRANO ALVAREZ 59 CCM-CAT VET B F 26:16

51 50 CARMEN VEGA BARROSO 49 TOLETOLE VET A F 26:33

52 86 MÓNICA VALDEPEÑAS GALAN 23 C.A. LAS LAGUNAS SENIOR F 27:11

53 34 ABRHAM CARRETERO 26 INDEPENDIENTE SENIOR M 27:15

54 120 CARLOS GARCIA ISABEL 35 COBISA SENIOR M 27:40

55 44 LUIS ESPADA MASA 39 INDEPENDIENTE SENIOR M 28:00

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES SENIOR Y VETERANOS A Y B - 5.200 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010
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PUESTO DORSAL NOMBRE EDAD CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPO

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES SENIOR Y VETERANOS A Y B - 5.200 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

56 55 HENRI-PIERRE CHAVAND 49 INDEPENDIENTE VET A M 28:21

57 42 HIGINIO RODRÍGUEZ LUENGO 37 INDEPENDIENTE SENIOR M 29:16

58 114 ANA MARÍA ZAPATA ELVIRA 52 TOLEDO VET B F 30:08

59 79 ÁNGEL LUIS SACRISTÁN OLMOS 43 BURGUILLOS VET A M 30:28

60 51 Mª ANTONIA RAYO SOL 45 INDEPENDIENTE VET A F 30:38

61 96 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO 37 D QUIJOTE ALBACETE SENIOR M

R 134 JOAQUIN GARCIA HERAS 16 CCM-CAT SENIOR M

R 127 JOSE LUIS PINILLA TOBOSO 48 COBISA VET A M

31 ANA MARÍA DEL CERRO SÁNCHEZ 34 CCM-CAT SENIOR F

32 CRISTINA LORENZO FERNÁNDEZ 28 TOLETOLE SENIOR F

33 VERÓNICA MÚÑOZ DOMÍNGUEZ 29 INDEPENDIENTE SENIOR F

37 CARLOS GARCIA 37 INDEPENDIENTE SENIOR M

38 CARLOS MORENO RODRIGUEZ 20 INDEPENDIENTE SENIOR M

43 IVÁN PANIAGUA HERNÁNDEZ 34 TOLETOLE SENIOR M

46 OSCAR DÍAZ VÁZQUEZ 36 INDEPENDIENTE SENIOR M

48 RUBÉN PUÑAL DOMÍNGUEZ 34 INDEPENDIENTE SENIOR M

52 Mª CARMEN GARCÍA ORGANERO 49 TOLETOLE VET A F

53 Mª DEL MAR GONZÁLEZ CALVO 40 TOLETOLE VET A F

59 JOSÉ LUIS PINILLA TOBOSO 48 INDEPENDIENTE VET A M

67 ANTONIO JOSÉ ARANDA MORENO 53 TOLETOLE VET B M

68 JUAN ALFONSO ROMÁN SÁNCHEZ 50 TOLETOLE VET B M

69 TOMÁS ORGAZ PALOMINO 52 TOLETOLE VET B M
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 98 JUAN ANTONIO PÉREZ 21 PUERTO DE ALICANTE SENIOR M 16:47

2 109
PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS 28 CHAPIN JEREZ

SENIOR M 16:57

3 124 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ 32 MORA SENIOR M 17:52

4 100 ÁLVARO GÓMEZ SAAVEDRA 20 CCM-CAT SENIOR M 17:54

5 91 ALBERTO GARCIA 37 CCM-CAT SENIOR M 18:40

6 77 ANTONIO PÉREZ TORRES 39 TORRIJOS SENIOR M 18:51

7 107 ROBERTO LÓPEZ CECA 32 TORRIJOS SENIOR M 18:52

8 115 JUAN JOSÉ MERCHÁN PÉREZ 39 S.A.PORTILLO SENIOR M 19:22

9 89 ANTONIO LAYOS BUITRAGO 20 CCM-CAT SENIOR M 19:47

10 49 VÍCTOR SUÁREZ GIL 35 INDEPENDIENTE SENIOR M 20:13

11 40 FCO. JAVIER SIXTO MALANES 36 ATL. ALOVERA SENIOR M 20:29

12 135 DIEGO SANCHEZ LOPEZ 24 AÑOVER DEL TAJO SENIOR M 21:02

13 84 IGNACIO ROMO DIAZ ALEJO 19 C.A. LAS LAGUNAS SENIOR M 21:19

14 36 ALEJANDRO SILVA BAUTISTA 38 INDEPENDIENTE SENIOR M 21:36

15 39 ENRIQUE DEL HOYO 32 COBISA SENIOR M 22:11

16 90 JOSE MARIA MORENO FERNANDEZ 38 TOLEDO SENIOR M 22:16

17 112 GALO FERNANDEZ ZAPATA 30 TOLEDO SENIOR M 23:11

18 117 JOSE LUIS ALONSO CAMACHO 38 COBISA SENIOR M 23:12

19 35 ALEJANDRO BOUZADA 35 INDEPENDIENTE SENIOR M 23:35

20 101 JORGE MUÑOZ RIBERA 17 INDEPENDIENTE SENIOR M 24:12

21 47 PABLO MARTÍN ESTEBAN 29 INDEPENDIENTE SENIOR M 24:38

22 45 MOISÉS GUARDIA PÉREZ-MORENO 34 TOLETOLE SENIOR M 24:52

23 113 ÁNGEL GÓMEZ PEÑALVER 33 TOLEDO SENIOR M 24:53

24 41 GABRIEL GARCIA OCHOA MARTIN 36 C.A. SONSECA SENIOR M 25:07

25 118 FCO JAVIER GARCIA GARCIA 39 COBISA SENIOR M 25:23

26 34 ABRHAM CARRETERO 26 INDEPENDIENTE SENIOR M 27:15

27 120 CARLOS GARCIA ISABEL 35 COBISA SENIOR M 27:40

28 44 LUIS ESPADA MASA 39 INDEPENDIENTE SENIOR M 28:00

29 42 HIGINIO RODRÍGUEZ LUENGO 37 INDEPENDIENTE SENIOR M 29:16

30 96 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO 37 D QUIJOTE ALBACETE SENIOR M

R 134 JOAQUIN GARCIA HERAS 16 CCM-CAT SENIOR M

37 CARLOS GARCIA 37 INDEPENDIENTE SENIOR M

38 CARLOS MORENO RODRIGUEZ 20 INDEPENDIENTE SENIOR M

43 IVÁN PANIAGUA HERNÁNDEZ 34 TOLETOLE SENIOR M

46 OSCAR DÍAZ VÁZQUEZ 36 INDEPENDIENTE SENIOR M

48 RUBÉN PUÑAL DOMÍNGUEZ 34 INDEPENDIENTE SENIOR M

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 99 MARÍA JOSÉ PÉREZ 18 PUERTO DE ALICANTE SENIOR F 19:56

2 131 SONIA RUIZ ANDRADE 35 AZUCAICA SENIOR F 23:17

3 132 MANOLI PEREZ PEREZ 38 CCM-CAT SENIOR F 24:45

4 86 MÓNICA VALDEPEÑAS GALAN 23 C.A. LAS LAGUNAS SENIOR F 27:11

31 ANA MARÍA DEL CERRO SÁNCHEZ 34 CCM-CAT SENIOR F

32 CRISTINA LORENZO FERNÁNDEZ 28 TOLETOLE SENIOR F

33 VERÓNICA MÚÑOZ DOMÍNGUEZ 29 INDEPENDIENTE SENIOR F

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES SENIOR MASCULINO (18 a 39 años) - 5.200 m.

CLASIFICACIONES FINALES SENIOR FEMENINO (18 a 39 años) - 5.200 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 80 ÁNGELA ARAUJO FERNÁNDEZ 40 C. A. SAN PABLO VET A F 22:09

2 106 REMEDIOS AGUADO ALAIZA 46 PUERTA BISAGRA VET A F 26:00

3 50 CARMEN VEGA BARROSO 49 TOLETOLE VET A F 26:33

4 51 Mª ANTONIA RAYO SOL 45 INDEPENDIENTE VET A F 30:38

5 52 Mª CARMEN GARCÍA ORGANERO 49 TOLETOLE VET A F

6 53 Mª DEL MAR GONZÁLEZ CALVO 40 TOLETOLE VET A F

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 60 JUAN FCO DE LA CUERDA MARCOS 41 BIKILA VET A M 18:39

2 65 PEDRO HERNÁNDEZ CABELLO 49 TOLETOLE VET A M 20:29

3 81 JOSÉ DEL CERRO 42 TALAVERA VET A M 20:44

4 103 FLORENCIO MARTÍN MARTÍN 45 MADRID VET A M 20:54

5 62 MANUEL PÉREZ DE LA FUENTE 41 BARGAS VET A M 21:08

6 66 RUBÉN DÍAZ NÚÑEZ 42 CCM-CAT VET A M 21:09

7 58 JOSÉ LACÁRCEL GÁMEZ 40 TOLETOLE VET A M 22:16

8 57 JESÚS SÁNCHEZ DE LA NIETA 44 TOLETOLE VET A M 22:16

9 54 ALFREDO NAVARRO TORRES 40 INDEPENDIENTE VET A M 22:35

10 87 EUTIQUIO PALACIOS PATIÑO 46 C.A. LAS LAGUNAS VET A M 23:25

11 63 MARTÍN GARCÍA MÁRQUEZ 47 INDEPENDIENTE VET A M 23:30

12 61 JUAN PABLO ALONSO SÁNCHEZ 43 TOLETOLE VET A M 24:32

13 56 IGNACIO MORENO HOLGUERA 42 TOLETOLE VET A M 24:32

14 64 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CALVO 42 INDEPENDIENTE VET A M 24:47

15 105 RAFAEL SANTAURSULA JIMENEZ 47 PUERTA BISAGRA VET A M 25:57

16 55 HENRI-PIERRE CHAVAND 49 INDEPENDIENTE VET A M 28:21

17 79 ÁNGEL LUIS SACRISTÁN OLMOS 43 BURGUILLOS VET A M 30:28

R 127 JOSE LUIS PINILLA TOBOSO 48 COBISA VET A M

59 JOSÉ LUIS PINILLA TOBOSO 48 INDEPENDIENTE VET A M

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 102 JUAN GALEOTE ÁLVAREZ 53 ATL. GETAFE VET B M 20:01

2 88 ANTONIO LAYOS GOMEZ LOBO 53 CCM-CAT VET B M 20:08

3 111 MIGUEL ÁNGEL NAVARRO BONILLA 53 CCM-CAT VET B M 21:22

4 97 FELIX AGUADO MUÑOZ 51 COBISA VET B M 26:01

67 ANTONIO JOSÉ ARANDA MORENO 53 TOLETOLE VET B M

68 JUAN ALFONSO ROMÁN SÁNCHEZ 50 TOLETOLE VET B M

69 TOMÁS ORGAZ PALOMINO 52 TOLETOLE VET B M

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS EDAD CLUB/LOCALIDAD CATEGORIA SEXO TIEMPO

1 95 PRADO SERRANO ALVAREZ 59 CCM-CAT VET B F 26:16

2 114 ANA MARÍA ZAPATA ELVIRA 52 TOLEDO VET B F 30:08

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES VETERANOS B MASCULINO (50 años en adelante) - 5.200 m.

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES VETERANAS B FEMENINO (50 años en adelante) - 5.200 m.

II CROSS POPULAR COBISA EN FIESTAS

SABADO 10 DE JULIO DE 2010

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES VETERANAS A FEMENINO (40 a 49 años) - 5.200 m.

21:00 h. CLASIFICACIONES FINALES VETERANOS A MASCULINO (40 a 49 años) - 5.200 m.

www.sonsecavirtual.es


